
 

编制单位：上海立信会计金融学院

支出决算表
财决04表
金额：元2019年
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项 目

支出功能
分类科目
编码

类

2050205

2050299

2080502

2080505

2080506

2080599

2101102

2109901

2210201

2299901

款 项

科目名称

栏 次

合计

高等教育

其他普通教育支出

事业单位离退休

机关事业单位基本养老保险缴费支出

机关事业单位职业年金缴费支出

其他行政事业单位离退休支出

事业单位医疗

其他卫生健康支出

住房公积金

其他支出

本年支出合计

1

1,125,754,391.35

866,149,362.75

35,071,881.00

838,392.00

55,763,962.00

22,305,592.00

234,800.00

26,487,882.00

60,000.00

19,517,382.00

99,325,137.60

基本支出

2

671,916,505.58

547,003,295.58

838,392.00

55,763,962.00

22,305,592.00

26,487,882.00

19,517,382.00

项目支出

3

453,837,885.77

319,146,067.17

35,071,881.00

234,800.00

60,000.00

99,325,137.60

上缴上级支出

4

经营支出

5

对附属单位补助
支出

6


